
,J ■ 000138
Prefeitura Municipal de Louveirg

ESTADO DE SAO PAULO

0-, xo/
vx,.s-

PORTARIA N° 136/97

Benedícto dos Santos Netto, Prefeito Municipal 
de Louveira, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Considerando o processo n° 608/97, que revisou 
os processos n°s. 040 e 800/94, opinando a Comissão revisora pela 
reintegração do servidor;

Considerando ainda, o parecer da Secretaria
Jurídica;

RESOLVE:

I - Fica Reintegrado ao cargo o servidor Dr. Luiz 
Ricardo Hamer, a partir da data de seu requerimento, a saber, a partir de 
01/04/97.

II - Fica determinado a notificar o requerente para 
reassumir o seu cargo imediatamente.




